REGISTRO NAZIONALE AMMINISTRATORI CONFEDILIZIA

L'elenco sottoriportato degli amministratori della provincia di Savona ammessi al REGISTRO NAZIONALE AMMINISTRATORI CONFEDILIZIA comprende i soli iscritti che hanno autorizzato
linserimento del loro nome sul sito.

NOMINATIVO INDIRIZZO CITTA' TELEFONO FAX EMAIL
Besio Antonio Via ltalia, 38 Albisso la Marina 019.485927 019.485927 antonio.besio@libero.it
Blengeri Marina Via Montenotte, 6/2 Savona glggiggigs
Bonora Daniele Via Cavalieri di Malta, 29 Noli 019.7499011 019.7499342 studiobonora@libero.it
Canino Christopher Via Martiri di Voze, 17 Noli 328.8996410 amm.canino@gmail.com
Cerruti Isabella Via Maloncello, 49/2 Savona 019.932881 019.932881 cerruti.isa@libero. it
Ciarlo Guido Piazza del Popolo, 7 Savona 019.814156 019.8428371 ciarlo@amminisrazioniciarlo.it
Damonte Giorgio V.le Marconi, 89 Alassio 0182.662948 0182.662948 alassio.marconi89@gmail.com
Di Nicolao Simona Via Mongrifone, 6 Savona 019.805440 019.805440 sima.viola@libero.it
Dogliotti Marina Via Torquato Tasso, 3 Savona 019.819030 019.8484001 m.dogliotti@libero.it
Gattini Simone Via Milano, 8/7 Savona simonegattini86@gmail.com
Gianetti Giacomo Viale Hanbury, 35 Alassio 0182.660505 0182.660505 info@immobiliaregianetti.com
Grana Francesco Via Medaglie D'Oro, 83 Albenga 0182.554050 0182.554050 info@centrocasalbenga.com
Martino Paolo Via Maglione, 2 Laigueglia 0182.691584 0182.691584 info@studiomartinopaolo.it
Oliveri Luca Via Falletti, 4 Savona 327.0152666 lucaoliveri2@virgilio.it
Parodi Silvia Via Aurelia, 52 Ceriale 0182.993096 0182.993096 silvia-parodi@libero.it
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Pomerano Franco Via San Giovanni Bosco, 4-8 Savona 019.814059 018.814059 franco.pomerano@gmail.com - pomeranof@uvirgilio.it
Roggero Andrea Maria Via Paolo Ferreri, 8 Alassio 0182.621056 0182.621056 f.r.t.sas@tiscali.it




